
 
 

UCHWAŁA NR LXV/476/23 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmiany uchwały budżetowej nr LXII/453/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. poprzez: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 28.988,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 28.988,00 zł,zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 73.396 zł, w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę73.396zł, z czego: 

b) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 18.601,91 zł, z czego: -wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy o finansach publicznych o kwotę 
18.601,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy: 

a) planowane dochody gminy zamykają się kwotą 41.335.051,11 zł, 

b) planowane wydatki gminy zamykają  się kwotą 46.316.574,11 zł, 

4. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 4.981.523,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 1.920.847,64 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 563.267,36 zł, 

b) kredytu inwestycyjnego w wysokości 2.453.000,00 zł, 

c) przychodów z tytułu spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych w wysokości 44.408 zł. 

5. Załącznik przychody i rozchody przyjmuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik do uchwały budżetowej „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bierzwnik w 2023 roku” 
przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 11 o brzmieniu „Plan dochodów i wydatków związanych z funduszem przeciwdziałania 
COVID-19”, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2831



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Beata Radziszewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2831



Załącznik N 1

do uchwały Nr LXV/476/23
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 819 302,04 9 000,00 8 828 302,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 466,04 9 000,00 29 466,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 000,00 9 000,00

 0,00 9 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 652 600,71 3 000,00 655 600,71

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 142,71 3 000,00 24 142,71

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

64,71 3 000,00 3 064,71

zwrot nienależnie pobranych świadczeń 64,71 3 000,00 3 064,71

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 860,00 3 060,00 125 920,00

85395 Pozostała działalność 122 860,00 3 060,00 125 920,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

39 270,00 3 060,00 42 330,00

 1 020,00 3 060,00 4 080,00

855 Rodzina 3 522 000,00 10 000,00 3 532 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 305 000,00 10 000,00 3 315 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2831



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 075,50 10 000,00 14 075,50

zwrot nienależnie pobranych świadczeń 4 075,50 10 000,00 14 075,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 396 100,00 3 928,00 1 400 028,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 500,00 3 928,00 65 428,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

61 500,00 3 928,00 65 428,00

Program " Czyste powietrze" WFOŚi GW 61 500,00 3 928,00 65 428,00

Razem: 41 306 063,11 28 988,00 41 335 051,11

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2831



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXV/476/23
Rady Gminy Bierzwnik
z dnia 27 kwietnia 223 roku

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 111 203,08 -32 612,00 4 078 591,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 545 588,00 -15 000,00 3 530 588,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -15 000,00 165 000,00

Informatyzacja Gminy Bierzwnik 180 000,00 -15 000,00 165 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 701,91 -18 601,91 97 100,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 811,62 -15 811,62 0,00

Trzy Dni Cystersów 15 811,62 -15 811,62 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 790,29 -2 790,29 0,00

Trzy Dni Cystersów 2 790,29 -2 790,29 0,00

75095 Pozostała działalność 217 380,13 989,91 218 370,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 989,91 1 089,91

 100,00 989,91 1 089,91

758 Różne rozliczenia 538 322,00 44 408,00 582 730,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 538 322,00 44 408,00 582 730,00

4810 Rezerwy 538 322,00 44 408,00 582 730,00

rezerwa ogólna 44 310,00 44 408,00 88 718,00

852 Pomoc społeczna 2 419 258,71 3 000,00 2 422 258,71

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 142,71 3 000,00 24 142,71

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

64,71 3 000,00 3 064,71

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2831



zwrot nienależnie pobranych świadczeń 64,71 3 000,00 3 064,71

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 241 015,28 3 060,00 244 075,28

85395 Pozostała działalność 241 015,28 3 060,00 244 075,28

3110 Świadczenia społeczne 38 500,00 3 000,00 41 500,00

COVID-19 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 80,00 830,00

COVID-19 0,00 80,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 -20,00 0,00

COVID-19 20,00 -20,00 0,00

855 Rodzina 4 062 793,25 25 000,00 4 087 793,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 305 496,25 10 000,00 3 315 496,25

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 075,75 10 000,00 14 075,75

zwrot nienależnie pobranych świadczeń 4 075,75 10 000,00 14 075,75

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 385 924,00 15 000,00 400 924,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Informatyzacja Gminy Bierzwnik 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 964 400,00 30 540,00 994 940,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 694 900,00 21 540,00 716 440,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

610 000,00 12 000,00 622 000,00

 610 000,00 12 000,00 622 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 845,00 8 600,00 11 445,00

 2 845,00 8 600,00 11 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 310,00 940,00 1 250,00

 310,00 940,00 1 250,00

92116 Biblioteki 210 000,00 9 000,00 219 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2831



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

210 000,00 9 000,00 219 000,00

 210 000,00 9 000,00 219 000,00

Razem: 46 243 178,11 73 396,00 46 316 574,11

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2831



 

w złotych
Lp. treśd klasyfikacja kwota kwota zmiany Plan po zmianach

§, §

1 2 3 4 5 6

Dochody budżetu 41 306 063,11 25 928,00 41 331 991,11

5 209 115,00 44 408,00 5 253 523,00

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków § 906 563 267,36 563 267,36

2

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 44 408,00 44 408,00

3 Kredyt/pożyczka § 952 2 453 000,00 2 453 000,00

4 nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 192 847,64 2 192 847,64

x Razem dochody + przychody 46 515 178,11 70 336,00 46 585 514,11

Wydatki budżetu 46 243 178,11 70 336,00 46 313 514,11

272 000,00 0,00 272 000,00

1 udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

2 Spłaty kredytów/pożyczek § 992 260 000,00 260 000,00

3 Spłaty pożyczek § 992 12 000,00 12 000,00

x Razem wydatki + rozchody 46 515 178,11 70 336,00 46 585 514,11

w 2023 roku

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 3

do uchwały nr LXV/476/23

Rady Gminy Bierzwnik

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Bierzwnik

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2831



I.

dział rozdział § określenie dotacje podmiotowe dotacje celowe

400 40002 6210

Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Bierzwniku 0,00 129 940,00

900 90001 6210

Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Bierzwniku 0,00 150 500,00

921 92109 2480

Gminny Ośrodek Kultury w 

Bierzwniku wraz ze świetlicami 622 000 0,00

921 92116 2480 Biblioteki 219 000 0,00

841 000 280 440

II.

dział rozdział § określenie dotacje podmiotowe dotacje celowe

926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 0,00 75 000,00

0,00 75 000,00

841 000,00 355 440,00

Razem

Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem I + II

Załącznik nr 4

do uchwały Nr LXV/476/23

Rady Gminy w Bierzwnik

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Plan udzielanych z budżetu Gminy Bierzwnik w 2023 r.

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansow publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2831



Lp. nazwa

klasyfik. 

Budżetowa PLAN ZMIANA (+,-)

PLAN PO 

ZMIANACH

DOCHODY X 39 270,00 3 060,00 42 330,00

1

Wypłata dodatków dla gospodarstw 

domowych na niektóre źródła ciepła X 39 270,00 3 060,00 42 330,00

w tym:

dla gospodarstw domowych 85395 § 2180 1 020,00 3 060,00 1 020,00

dodatek elektryczny 85395 § 2180 38 250,00 38 250,00

WYDATKI X 39 270,00 3 060,00 42 330,00

nazwa

1

Niektóre źródła ciepla  dla gosp. 

domowych x

 rozdział 85395 39 270,00 3 060,00 42 330,00

Świadczenia społeczne 3110 39 270,00 3 060,00 42 330,00

w tym: 0,00

dla gospodarstw domowych  na niektóre 

źródła ciepła 1 000,00 3 000,00 4 000,00

dodatek elektryczny 37 500,00 37 500,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 750,00 80,00 830,00

zakup usług pozostałych 4300 20,00 -20,00 0,00

GMINA BIERZWNIK W 2023 ROK

Załącznik nr 5

do uchwały Nr LXV/476/23

Rady Gminy Bierzwnik

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

 PLAN

DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z FUNDUSZEM PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2831


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-04T12:22:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




